

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Protocolo no.

Of. Gab. n.º 075/2017

Serafina Corrêa, RS, 24 de janeiro de 2017.

Sua Excelência Vereadora - Olderes Maria Piazza Santin Presidente do Poder Legislativo Municipal Serafina Corrêa - RS.

> Assunto: Resposta Oficio n.º 14/2017 Pedido de Providências n.º 12/2017

O Município de Serafina Corrêa - RS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob n.º 88.597.984/0001-80, com sede na Avenida 25 de Julho, 202, em Serafina Corrêa/RS, neste ato representado pela Prefeita Municipal, excelentíssima senhora Maria Amélia Arroque Gheller, vem por intermédio deste acusar o recebimento do Ofício acima mencionado e ao mesmo tempo informar que será requerido junto ao DAER a ampliação e modernização do trevo de acesso principal da cidade.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade para elevar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Prefeita Municipal.